Ханты-Мансийский автономный округ – Югра

Ханты-Мансийский муниципальный район

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ ГОРНОПРАВДИНСК

АДМИНИСТРАЦИЯ

 СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ГОРНОПРАВДИНСК

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 14.07.2025                                                                                                                               № 102
п. Горноправдинск
О внесении изменений в постановление администрации сельского поселения Горноправдинск от 15.05.2023 № 63 «Об утверждении проекта планировки  и  проекта межевания территории п. Горноправдинск»

В связи с допущенной технической ошибкой в тексте постановления администрации сельского поселения Горноправдинск от 29.05.2025 № 69 «О внесении изменений в постановление администрации сельского  поселения  Горноправдинск  от  15.05.2023 № 63 «Об утверждении проекта планировки и проекта межевания территории п. Горноправдинск»:
1. Внести в постановление администрации сельского поселения Горноправдинск от 15.05.2023 № 63 «Об утверждении проекта планировки  и  проекта межевания территории п.Горноправдинск»:

1.1. В приложении 2 к постановлению:

1.1.1. В таблице 2 «Ведомость образуемых земельных участков» строку следующего содержания:
«

	ЗУ99
	1066
	Для индивидуального жилищного строительства
	Перераспределение земельного участка с КН 86:02:1211007:1196 с землями, находящимися в государственной или муниципальной собственности. В результате образуется ЗУ99.

  »

изложить в редакции:

«

	ЗУ99
	1066
	Для индивидуального жилищного строительства
	Формирование земельного участка из земель, государственной или муниципальной собственности. В результате образуется ЗУ99.

 ».

2. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования (обнародования).
Глава
сельского поселения Горноправдинск                                                                            О.С.Садков